

## در انتظار دار و دسته پیکای بلایندرز

روزنامه شهروند نوشت: ظاهراً بعد از روزهای تلخ مرگ بازیگر نقش خاله پالی نوبت روزهای خوب و شاد دوستداران سریال تحسین شده «پیکای بلایندرز» نیز فرا رسیده است.

به گزارش خبرنگاران فرهنگ، هنر و رسانه گزارش خبر، روزهایی پر از لذت تماشای قسمت‌های تازه‌ای از سریال و قهرمانان مورد علاقه‌شان. بر اساس اخبار و شایعات موجود در دنیای سینما، از خالق مجموعه «پیکای بلایندرز» نقل می‌شود که علاوه بر پخش قریب‌الوقوع سری ششم این سریال؛ در طول سال آینده قرار است یک فیلم سینمایی نیز بر اساس این مجموعه محبوب ساخته شود؛

فیلمی درباره تامی شلیبی سایت معتبر ویرایتی نوشته که خالق مجموعه «پیکای بلایندرز» از ساخت یک فیلم سینمایی بر اساس این سریال خبر داده است. به گفته استیون نایت، این فیلم سینمایی در سال ۲۰۲۳ جولای دوربین خواهد رفت. ویرایتی همچنین از خالق مجموعه «پیکای بلایندرز» نقل کرده که نسخه سینمایی «پیکای بلایندرز» به عنوان پایان‌بخش این مجموعه بعد از فصل ششم و نهای این سریال ساخته خواهد شد. «پیکای بلایندرز» جدید

استیون نایت در روزهای برگزاری جشنواره فیلم لندن درباره سری جدید مجموعه بسیار محبوب «پیکای بلایندرز» گفت که «فیلمبرداری فصل ششم این مجموعه به پایان رسیده و تدوین نیز تقریباً به صورت کامل انجام گرفته است.» به گفته این سینماگر «این سری برای سال ۲۰۲۲ آماده می‌شود.» خالق این مجموعه همچنین با تأکید بر اینکه «فیلمبرداری نسخه سینمایی این مجموعه نیز سال ۲۰۲۳ آغاز می‌شود؛» از نسخه سینمایی «پیکای بلایندرز» به عنوان «احتمالاً پایان راه قهرمانان این مجموعه» یاد کرد.

استیون نایت درباره احتمال ساخت اسپین‌آفی از این مجموعه نیز گفت که مسئولیتی در این مورد احساس نمی‌کند: «علا که خبری نیست. اما اگر اسپین‌آفی هم وجود داشته باشد، من بر آنها نظارت نخواهم کرد.» درباره «پیکای بلایندرز»

«پیکای بلایندرز» که یکی از موفق‌ترین، محبوب‌ترین و البته دیده‌شده‌ترین محصولات شبکه تلویزیونی بی‌بی‌سی دو به شمار می‌آید؛ یک مجموعه درام جنایی- تاریخی تلویزیونی است که استیون نایت نویسنده و تولید آن را بر عهده داشته و در اصل به عنوان خالق اصلی این مجموعه شناخته می‌شود. این سریال که توسط کارگردانان پرتعداد و متفاوتی کارگردانی شده؛ داستانی را حول محور تام شلیبی، رهبر یک گروه خانوادگی با بازی کیلین مورفی و بلندپروازی‌های منجر به صعود حیرت‌انگیزش در مناسبات تجاری- جنایی انگلستان در برهه تاریخی بین دو جنگ جهانی را روایت می‌کند. سریالی که تاکنون تمام پنج سری به نمایش درآمده‌اش از سال ۲۰۱۳ تا ۲۰۱۹ در رده سنی PG-۱۴ پخش شده‌اند. کیلین مورفی در نقش تام شلیبی در کنار بازیگرانی چون هلن مک‌کروری، پاول اندرسن، آنابل والیس، تام هاردی، سوفی راندل، جو کول، شارلوت رایلی، نوآ تیلور، آیدان گیلن و آدرین برودی تیم بازیگری پرستاره «پیکای بلایندرز» هستند که تاکنون در تمام سری‌های به نمایش درآمده این سریال حضور داشته‌اند؛

تاریخ پخش فصل ششم «پیکای بلایندرز» اما درباره فصل ششم این سریال که به گفته استیون نایت پایان‌بخش داستان تام شلیبی و اعضای خانواده‌اش خواهد بود، باید گفت که این فصل احتمالاً در سال ۲۰۲۲ از طریق بی‌بی‌سی پخش خواهد شد. این در حالی است که ابتدا بنا بر این بود که فصل ششم «پیکای بلایندرز» در اواخر ۲۰۲۰ و حداکثر در طول سال ۲۰۲۱ روی آنتن فرستاده شود، اما تولید این سریال جنایی به دلیل شیوع کرونا با وقفه‌های پرتعدادی مواجه شد و این امر آماده‌سازی آن را با چالش‌های زیادی روبه‌رو کرد.

استیون نایت که در آغازین روزهای فیلمبرداری فصل پنجم سریال گفته بود «آرزو دارم داستان این خانواده را با آغاز جنگ جهانی دوم و اولین حمله هوایی به بیرمنگام در سال ۱۹۳۹ تمام کنم و بنابراین سه فصل دیگر طول می‌کشد که به این نقطه برسیم؛» حالا با تأکید بر اینکه فصل ششم سریال پایان‌بخش داستان تام شلیبی و اعضای خانواده‌اش خواهد بود، هواداران سریال را با سوالات بی‌پاسخ زیادی مواجه کرده است. با این حال این جمله که «داستان سریال اما به شکلی دیگر ادامه پیدا خواهد کرد» می‌تواند اشاره به روایت داستان «خانواده شلیبی» بر روی پرده سینما باشد؛ نایت که سابقه نامزدی اسکار در بخش بهترین فیلمنامه را دارد؛ البته هنوز در مورد روند داستان فصل ششم سریال توضیحی نداده، اما تهیه‌کننده اجرایی بی‌بی‌سی فصل ششم را بسیار مهیج خوانده و گفته که تلاش‌های زیادی برای ساخته شدن این سریال انجام شده و گروه تولید سریال در دوران شیوع کرونا با رعایت تمامی پروتکل‌های بهداشتی به دشواری به کارشان ادامه داده‌اند؛

سریال پیکای بلایندرز که هشت سال پیش برای نخستین بار از بی‌بی‌سی پخش و با استقبال مخاطبان و منتقدان روبه‌رو شد، در تمام فصل‌ها بینندگان پرشماری داشته و این آمار البته فصل به فصل هم افزایش یافته است. تا جایی که شمار بینندگان سریال از ۲ میلیون نفر در فصل اول به ۴ میلیون در فصل چهارم افزایش پیدا کرده و پس از آن هم با محبوبیت زیادی در تلفیکس روبه‌رو شده است. حالا در شرایطی که فصل پنجم سریال در سال ۲۰۱۹ بیش از ۵ میلیون بیننده داشت؛ گفته می‌شود که بی‌بی‌سی به شدت روی نمایش سری جدید این سریال برای افزایش شمار بینندگان حساب باز کرده است. حالا در شرایطی که هنوز هیچ منبع موثقی داستان فصل ۶ «پیکای بلایندرز» را منتشر نکرده، اما شایعات و شنیده‌های زیادی در این میان وجود دارد که از میان مهم‌ترین‌شان می‌توان به شایعه حضور جولیا رابرتز و روان اتکینسون در این فصل اشاره کرد.

به هر حال فراموش نکرده‌ایم که فصل پنجم با صحنه نشانه گرفتن سر تامی شلیبی با یک تفنگ به پایان رسید. با توجه به اینکه تامی قطعاً زنده به فصل ششم خواهد رسید؛ احتمالاً می‌توان گفت که تمرکز این فصل بیشتر روی مشکلات روانی تامیو البته درگیری او با جینا و خانواده آمریکایی او خواهد بود. همچنین انتظار می‌رود چهره‌های آشنای بسیاری در فصل ششم حضور داشته باشند. از کیلین مورفی و دیگر اعضای خانواده شلیبی گرفته، تا آنیا تیلور - جوی در نقش جینا- که به گفته کارگردان سریال «بخشی از یک برنامه بزرگ‌تر است» و البته جولیا رابرتز و روان اتکینسون که به گفته کارگردان فصل ۶ «پیکای بلایندرز» «من نمی‌دانم که این چگونه منتشر شده، اما، بله، بیابید برای این اتفاق دعا کنیم.» در مورد شایعه حضور روان اتکینسون در نقش هیتلر اما تهیه‌کنندگان این شایعه را با قدرت رد کرده و آن را خبری کذب نامیده‌اند.